

## Murviedro Casa de la Seda

Spania / Valencia / Utiel-Requena



Bodegas Murviedro, grunnlagt i 1927, har en filosofi basert på moderne produksjon av vin i kombinasjon med druer fra tradisjonelle vinmarker. Resultatet blir vin av topp kvalitet, som samtidig har den unike spanske originaliteten.

Navnet Murviedro kommer fra de antikke murer som omsluttet den gamle bykjernen, og som i dag vitner om en antikk ånd som avspeiles i vingården og dens kjeller.

Kontinentalt klima med påvirkning fra Middelhavet. Store variasjoner i temperatur mellom natt og dag skaper meget gode forutsetninger for druedyrkning i området. Gjennomsnittlig årlig temperatur er 13°C. Jordsmonnet preges av kalk og leire.

Murviedro produserer viner fra DO Valencia, DO Alicante og DO Utiel-Requena.

Vinmarkene ligger i El Ardal i Requena.

Kontinentalklima med Middelhavs-innflytelse.

Dette er en av ikon-vinene til Bodegas Murviedro, der det er anvendt druer fra over 90 år gamle vinranker. Hver plante har en avkastning på gjennomsnittlig kun 1,5 kg.

<b>Type</b>	Rødvin
<b>Produsent</b>	Bodegas Murviedro
<b>Årgang</b>	2017
<b>Druetyper</b>	100% Bobal
<b>Vinifikasjon</b>	15 dagers maserasjon. Malolaktisk gjæring på ståltank. 6 måneder på bunnfall.
<b>Lagring</b>	80% av vinen er lagret på franske eikefat, 10% på sementegg, og 10% i leirkrukker.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 14,5 %      Sukker: <2 g/l      Syre: 5,0 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar nå
<b>Karakteristikk</b>	Intens rød-lilla farge. Aroma av skogsbær, aromatiske urter, fioler og krydder. Smak av moden frukt med et hint av solbærsyltetøy. Velbalansert med myke tanniner og hint av mineraler.
<b>Serveringstemperatur</b>	16° /18°
<b>Passer til</b>	Ost, rødt kjøtt, lam og sau.
<b>Webside</b>	www.murviedro.es/en

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	10572101	5179437	kr. 249,70
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Bestillingsutvalg	150457 Status: Skaffevare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*